索引号：
	11220000013544496H/2021-03392
	分类：
	养老服务;通知

	发文机关：
	吉林省民政厅
	成文日期：
	2021年07月16日

	标题：
	关于成立全国养老护理职业技能大赛省级选拔赛赛区组委会的通知

	发文字号：
	吉民函〔2021〕27号
	发布日期：
	2021年07月30日

关于成立全国养老护理职业技能大赛省级选拔赛赛区组委会的通知
吉民函〔2021〕27号
各市（州）民政局、人力资源和社会保障局，长白山管委会民政局、人力资源和社会保障局，各县（市、区）民政局、人力资源和社会保障局：

　　按照《吉林省民政厅 吉林省人力资源和社会保障厅关于举办全国养老护理职业技能大赛吉林省赛区选拔赛的通知》（吉民函〔2021〕26号）要求，省民政厅、省人力资源和社会保障厅共同组建全国养老护理职业技能大赛省级选拔赛组委会，负责统筹协调、组织管理等工作。组委会下设办公室、技术工作组、活动指导组、新闻宣传组；成立仲裁监督委员会，负责赛事争议仲裁、违规处理和实施监督等工作。组委会办公室设在省民政厅养老服务处，负责大赛综合管理、文件发布、组织协调等工作。现将组委会成员名单公布如下：

　　一、主任
　　肖模文 省民政厅厅长

　　相 瑛 省民政厅副厅长

　　姬国海 省人力资源和社会保障厅一级巡视员

　　二、副主任
　　张 驰 省民政厅养老服务处处长

　　杜庆春 省人力资源和社会保障厅农民工工作处处长

　　沈建明 省民政厅人事处处长

　　刘 坤 省假肢康复中心主任

　　三、委员
　　于轶群 省民政厅养老服务处副处长

　　刘丽媛 省人力资源和社会保障厅农民工工作处副处长

　　吴志伟 省民政厅人事处二级调研员

　　蔡宏伟 省人力资源和社会保障厅职建处二级调研员

　　李冬梅 省假肢康复中心副主任

　　杨明龙 民情杂志社副总编

　　四、秘书处
　　1.主任

　　张 驰 省民政厅养老服务处处长

　　2.副主任

　　于轶群 省民政厅养老服务处副处长

　　刘丽媛 省人力资源和社会保障厅农民工工作处副处长

　　3.成员

　　裴 悦 省民政厅养老服务处三级调研员

　　于靖民 省民政厅养老服务处一级主任科员

　　尚永标 省民政厅养老服务处一级主任科员

　　郑北雪 省民政厅养老服务处四级主任科员

　　苏 茜 省颐乐康复中心副主任

　　吉林省民政厅     吉林省人力资源和社会保障厅

　　2021年7月16日